
■:可安心育儿的避难所　　○:可使用　△:2楼以上可使用　▲:3楼以上可使用　★:4楼以上可使用　■:设有电梯EV

　■:避难场所　■:避难场所（设有福祉避难室）　■:避难场所（其后移至福祉避难所）00 00 00避难场所详情

00

涩海川 避难场所一览

设施名称 使用判断No 设施名称 使用判断No

1

2

3

4

5

6

7

8

9

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

39

50

51

52

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

△

△

△

△

○

△

△

△

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

△

△

○

○

△

△

○

○

○

○

○

○

△

○

△

○

○

○

△

○

○

○

○

○

○

○

南中学

育儿之站长冈市民防灾中心“GUNGUN” ■EV
长冈市剧场 ■EV
长冈工业高中

教育中心 ■EV
千手小学 ■EV
南部保育园

千手交流中心 ■EV
信浓川防灾中心（信浓川学习馆）

育儿之站幼儿广场 ■EV
社会福祉中心TOMOSHIA ■EV
表町小学

表町交流中心

中岛交流中心

中岛小学

长冈聋哑学校

长冈市水道局

旧社会福祉中心 ■EV
长冈明德高中

东中学 ■EV
昭和保育园

大岛小学 ■EV
大岛交流中心

大岛中学

长冈LYRIC大厅 ■EV
HIVE长冈 ■EV
西中学

希望之丘小学 ■EV
希望之丘交流中心

宫内中学 ■EV
宫内交流中心分馆

宫内小学

三和保育园

长冈农业高中

宫内交流中心

长冈市南部体育馆 ■EV
高龄者中心宫内 ■EV
上组小学 ■EV
前川小学

十日町小学

十日町交流中心

十日町保育园

信浓川下游流域下水道长冈处理区长冈处理场

下川西小学

上川西交流中心分室

上川西小学 ■EV
江阳中学

高龄者中心槙山 ■EV
长冈造形大学 ■EV
福户小学

王寺川交流中心

长冈长寿中心

综合支援小·中学/综合支援高中 ■EV
上除保育园

日越小学 ■EV
日越交流中心 ■EV
长冈市新产体育馆

长冈技术科学大学

深泽小学

深才交流中心 ■EV
才津小学

关原小学

关原交流中心 ■EV
关原中学

宫本保育园

宫本小学

宫本交流中心

青叶台小学

< 长冈地区 >

64

65

66

67

70

72

73

74

110

111

114

115

116

117

118

119

121

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

135

136

137

138

139

140

141



■:可安心育儿的避难所　　○:可使用　△:2楼以上可使用　▲:3楼以上可使用　★:4楼以上可使用　■:设有电梯EV

　■:避难场所　■:避难场所（设有福祉避难室）　■:避难场所（其后移至福祉避难所）00 00 00避难场所详情

00

涩海川 避难场所一览

255 ○幸福广场 ■EV

< 长冈地区 >

设施名称 使用判断No

142

143

○

○

青叶台中学 ■EV
青叶台交流中心

设施名称 使用判断No

175

176

177

178

179

180

○

○

○

○

○

○

日吉小学 ■EV
三岛会馆

三岛交流中心 ■EV

育儿之站三岛“MORIMORI”

三岛体育馆

肋野町小学 ■EV

< 三岛地区 >

设施名称 使用判断No 设施名称 使用判断No

157

158

○

○

中之岛北体育馆

中条儿童馆

< 中之岛地区 >

设施名称 使用判断No

159

160

○

○

信条小学

信条保育园

设施名称 使用判断No

164

165

166

166

167

168

169

171

174

○

△

○

○

○

○

○

△

○

石津健身中心

越路小学 ■EV
越路保育园

育儿之站越路“NOBINOBI”

浦体育馆

越路中学

越路体育馆

越路综合福祉中心 ■EV
越路西小学 ■EV

< 越路地区 >

设施名称 使用判断No 设施名称 使用判断No

187

188

190

191

192

193

193

194

195

197

198

○

○

○

○

○

○

○

△

△

○

△

旧上小国小学

自然修养体验馆（养乐馆）

小国会馆

小国交流中心 ■EV
小国中学

向日葵保育园

育儿之站小国“蒲公英”

小国小学

小国商工物产馆

旧小国公民馆八王子分馆

旧下小国小学

< 小国地区 >

设施名称 使用判断No 设施名称 使用判断No



■:可安心育儿的避难所　　○:可使用　△:2楼以上可使用　▲:3楼以上可使用　★:4楼以上可使用　■:设有电梯EV

　■:避难场所　■:避难场所（设有福祉避难室）　■:避难场所（其后移至福祉避难所）00 00 00避难场所详情

00

涩海川 避难场所一览

设施名称 使用判断No 施設名 使用判断No

206

207

208

209

211

○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

老人休憩之家 夕映庄

伊势崎市临海学校

寺泊体育中心

寺泊小学

青少年研修中心

寺泊中学

寺泊山肋中心

大河津小学

寺泊交流中心

育儿之站寺泊“NIKONIKO”（大河津保育园内）

< 寺泊地区 >

212

215

216

217

218

设施名称 使用判断No 施設名 使用判断No

233

234

234

235

236

○

○

○

△

▲

▲

▲

○

△

槙原农村中心

与板幼儿园

育儿之站与板“彩虹之子广场”

与板互动交流中心

与板体育馆

与板小学 ■EV
与板中学 ■EV
志保故里庄 ■EV
旧与板公民馆黑川分馆

< 与板地区 >

238

239

240

241


