涩海川 避难场所一览

< 长冈地区 >

No	设施名称	使用判断
1	南中学	0
2	育儿之站长冈市民防灾中心"GUNGUN" EV	0
3	长冈市剧场 EV	0
4	长冈工业高中	\circ
5	教育中心 EV	\circ
6	千手小学 EV	\circ
7	南部保育园	\circ
8	千手交流中心 EV	\circ
9	信浓川防灾中心(信浓川学习馆)	0
26	育儿之站幼儿广场 EV	0
27	社会福祉中心TOMOSHIA E ▼	0
28	表町小学	\circ
29	表町交流中心	0
30	中岛交流中心	0
31	中岛小学	\circ
32	长冈聋哑学校	0
33	长冈市水道局	\circ
34	旧社会福祉中心 EV	0
35	长冈明德高中	0
36	东中学 🗗	0
39	昭和保育园	\circ
50	大岛小学 🗗	Δ
51	大岛交流中心	Δ
52	大岛中学	Δ
54	长冈LYRIC大厅 EV	Δ
55	HIVE长冈 EV	0
56	西中学	Δ
57	希望之丘小学 EV	Δ
58	希望之丘交流中心	Δ
59	宫内中学 EV	0
60	宫内交流中心分馆	0
61	宫内小学	0
62	三和保育园	0
63	长冈农业高中	\circ

No	设施名称	使用判断
64	宫内交流中心	0
65	长冈市南部体育馆 🗗	0
66	高龄者中心宫内 EV	\circ
67	上组小学 EV	0
70	前川小学	0
72	十日町小学	0
73	十日町交流中心	0
74	十日町保育园	0
110	信浓川下游流域下水道长冈处理区长冈处理场	Δ
111	下川西小学	Δ
114	上川西交流中心分室	0
115	上川西小学 EV	0
116	江阳中学	\triangle
117	高龄者中心槙山 EV	Δ
118	长冈造形大学 🗗	\circ
119	福户小学	0
121	王寺川交流中心	0
123	长冈长寿中心	0
124	综合支援小・中学/综合支援高中 ▼	0
125	上除保育园	0
126	日越小学 EV	\triangle
127	日越交流中心 EV	0
128	长冈市新产体育馆	Δ
129	长冈技术科学大学	0
130	深泽小学	0
131	深才交流中心 🗹	0
132	才津小学	Δ
135	关原小学	0
136	关原交流中心 EV	0
137	关原中学	0
138	宫本保育园	0
139	宫本小学	0
140	宫本交流中心	0
141	青叶台小学	0

避难场所详情 🔟 :避难场所 🔟 :避难场所(设有福祉避难室) 🔟 :避难场所(其后移至福祉避难所)

涩海川 避难场所一览

< 长冈地区 >

No	设施名称	使用判断
142	青叶台中学 EV	0
143	青叶台交流中心	0

No	设施名称	使用判断
255	幸福广场 EV	0

< 中之岛地区 >

No	设施名称	使用判断
157	中之岛北体育馆	0
158	中条儿童馆	0

No	设施名称	使用判断
159	信条小学	0
160	信条保育园	0

< 越路地区 >

No	设施名称	使用判断
164	石津健身中心	0
165	越路小学 EV	Δ
166	越路保育园	0
166	育儿之站越路"NOBINOBI"	0
167	浦体育馆	0

No	设施名称	使用判断
168	越路中学	0
169	越路体育馆	0
171	越路综合福祉中心 EV	Δ
174	越路西小学 EV	0

< 三岛地区 >

No	设施名称	使用判断
175	日吉小学 EV	0
176	三岛会馆	0
177	三岛交流中心 EV	0

No	设施名称	使用判断
178	育儿之站三岛"MORIMORI"	0
179	三岛体育馆	0
180	肋野町小学 EV	0

< 小国地区 >

No	设施名称	使用判断
187	旧上小国小学	0
188	自然修养体验馆(养乐馆)	0
190	小国会馆	0
191	小国交流中心 EV	0
192	小国中学	0
193	向日葵保育园	0

No	设施名称	使用判断
193	育儿之站小国"蒲公英"	0
194	小国小学	Δ
195	小国商工物产馆	\triangle
197	旧小国公民馆八王子分馆	\circ
198	旧下小国小学	Δ

避难场所详情 00:避难场所 00:避难场所(设有福祉避难室) 00:避难场所(其后移至福祉避难所)

涩海川 避难场所一览

< 寺泊地区 >

No	设施名称	使用判断
206	老人休憩之家 夕映庄	0
207	伊势崎市临海学校	0
208	寺泊体育中心	\circ
209	寺泊小学	0
211	青少年研修中心	0

No	施設名	使用判断
212	寺泊中学	0
215	寺泊山肋中心	0
216	大河津小学	0
217	寺泊交流中心	0
218	育儿之站寺泊"NIKONIKO"(大河津保育园内)	0

< 与板地区 >

No	设施名称	使用判断
233	槙原农村中心	0
234	与板幼儿园	0
234	育儿之站与板"彩虹之子广场"	0
235	与板互动交流中心	\triangle
236	与板体育馆	A

No	施設名	使用判断
238	与板小学 EV	A
239	与板中学 EV	A
240	志保故里庄 EV	0
241	旧与板公民馆黑川分馆	Δ

避难场所详情 🔟 :避难场所 🔟 :避难场所(设有福祉避难室) 🔟 :避难场所(其后移至福祉避难所)